

מה עשיתם עד היום לקידום נשים בפרדס חנה כרכור?

הקריאה לקידום שוויון מגדרי וזכויות נשים היא חלק אינטגרלי מעולם הערכים שאנחנו פועלות ופועלים לקדם. בעבר, הבענו התנגדות פומבית מול פרסומי המועצה שביטאו הסללה מגדרית בהצעה לפעילויות לילדים ולהזמנות לאירועים שלא כללו ייצוג שוויוני מגדרי. המענה שלנו לכך הוא בראש ובראשונה ההתעקשות על רשימה הכוללת מועמדות במקומות השני, הרביעי והחמישי. זה היה עיקרון מנחה, שהוביל גם להתנגדות למהלך חיבור פוליטי שדחק רגלי נשים למקומות לא ריאליים ברשימות. זוהי דרכנו לעודד מנהיגות נשית, ועיקרון בסיסי שאינו בר פשרה.

מעבר לכך, חברות ברשימתנו עוסקות באופן שוטף בפעילות לקידום נשים, כגון אירוח ערב "בונות עלייך" - ערב של בונות אלטרנטיבה לעודד נשים לקחת חלק בבחירות לרשויות המקומיות, סיוע לנשות מגוייסים בתקופת המלחמה, ועוד.

אנו תומכות בנשים בעמדות מפתח, אבל לא מוכנות להסתפק בשיוויון בייצוג, אם הוא לא מחלחל לשיוויון בשם. אנו מעוניינות בשיוויון עמוק בכל תחומי החיים.

איך תפעלו באופן אקטיבי ויצירתי לקידום שיוויון מגדרי אמיתי בכל התחומים?

נוביל מדיניות מקומית לגשר על פערים מגדריים בתוך כותלי המועצה, הן בתחום איוש משרות והן בתחום השכר, בהצבת נשים בעמדות מנהיגות מקומיות ובשיתוף פעולה עם ארגונים קהילתיים כדי להניע שוויון מגדרי אמיתי בכל הישוב, ולשמש דוגמא מול התושבים והתושבות. נפעל לטיפוח שוויון הזדמנויות בקהילה שלנו, באמצעות השקעות תכניות חינוך למודעות מגדרית החל מהגיל הרך ועד התיכון, בכל הזרמים החינוכיים (תוך התאמת התכנים לכל מסגרת). נפעל למנוע הדרת נשים במרחב הציבורי (ככל שתעלה הבעיה) ונתנגד לארועים ציבוריים בהפרדה מגדרית. ננחה את מנהלותיי ומנהליי להשתתף בקולות קוראים ומכרזים ממשלתיים למען חיזוק כלכלי של נשים, ונקדם יוזמות נגד אלימות על רקע מגדר

בוחרים בעתיד. היום!

בראשות עו"ד אביעד סיני

האם תשבו בקואליציה עם סיעה שאינה דוגלת ומקדמת שיוויון מגדרי?

כידוע ישנם כוחות פוליטיים בישראל שמדירים באופן קבוע נשים ממוקדי קבלת החלטות. הדרך להוביל לשינוי היא בהתעקשות על דיאלוג, וגם על התעמתות במידת הצורך, ולא באמצעים של הדרה או הימנעות משיח. נשקיע כל מאמץ בקידום תפיסת העולם השוויונית שאנו מאמינים בה בכל קונסטלציה פוליטית שתיווצר, ולא נוותר על הערכים הללו.

המושבה מורכבת מאוכלוסיות מגוונות, בעלות צרכים ורצונות שונים. כיצד

תתמודדו בהתנגשות בין צרכים של אוכלוסיות שונות, בעלות יחס שונה

לשיוויון מגדרי?

הכל מתחיל בחינוך: נפעל להטמעת ערכים של שוויון מגדרי ומסוגלות במערכת החינוך כבר מהגיל הרך. בנוסף, אנו מאמינים בחשיבות של דיאלוג עם אוכלוסיות מגוונות בעלות נקודות מבט שונות על שוויון מגדרי. נקדם דיאלוג פתוח ומעורבות בונה כדי להבין את הצרכים והדאגות של כל הקהילות. באמצעות שיתוף פעולה, נפעל למען פתרונות המקדמים את ההכללה ומתייחסים למגוון של נקודות מבט על שוויון מגדרי ביישוב שלנו. לא נאפשר יחס מזלזל או פוגעני בנשים או באף מגזר באוכלוסייה.

בוחרים בעתיד. היום!

בראשות עו"ד אביעד סיני